
令和 4 年 3 月 4 日 

保護者の皆様へ 

東京都立杉並総合高等学校長   

                                    西村 伸二 

 

令和３年度第１６回卒業式の御案内 

 

早春の候、保護者の皆様には、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に御理解と御支援をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校の令和 3 年度卒業式を下記の通り実施いたします。 

 今年度の卒業式は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、式への御参加は各御家庭 

2 名までとさせていただきます。なお、式終了後、教室への移動はお控えください。 

何かとお忙しい時期かと存じますが、御臨席賜りますよう、御案内申し上げます。 

 

 

 

 

                  記 

 

１ 日    時   令和４年 3 月１２日（土）  午前１０時００分～１１時００分 

 

２ 場   所   本校体育館 

 

３ そ の 他   午前９時２０分 受付開始 

           午前９時４５分までに御着席下さい 

           

駐車場がございませんので、お車での御来校は御遠慮ください 

 

 

                                

 

                         【お問い合わせ】  

東 京都立杉並総合高等学校    

副 校 長  宮 路  み ち 子    

         電話 ０３（３３０３）１００３ 


